АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2014 года

п.Белоусово                                          № 77

Об изменении разрешенного

вида использования земельного

участка

В соответствии с п.3 части 1 ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.13 Устава сельского поселения Анхимовское, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями, постановления администрации сельского поселения Анхимовское от 20.05.2014 года №72 «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка», с учетом итогов публичных слушаний.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка,        предоставленного из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, сельское поселение Анхимовское, д. Боярское, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 35:01:0304001, кадастровый номер земельного участка: 35:01:0304001:43, площадью 900 кв.м. с вида «для строительства и эксплуатации индивидуального жилого дома» на вид «для ведения личного подсобного хозяйства»

     2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения Анхимовское                                   А.С.Малыгин